লেভেল পরীক্ষায় পদার্থ, রসায়ন ও গণিত বিষয়ে আলাদা আলাদাভাবে 'B' গ্রেড এবং প্রার্থীকে ২০২৪ সাল বা তার পরে

GCE 'A' লেভেলের ফলাফল প্রাপ্ত হতে হবে।

GCE 'O' লেভেল এবং GCE 'A' লেভেল পাশকৃত আবেদনকারীদের মার্কশীট/সার্টিফিকেট BUTEX কর্তৃক প্রদত্ত
Equivalent Scale অনুযায়ী Equivalence Certificate গ্রহণ করতে হবে এবং Equivalence Certificate প্রাপ্তির জন্য

১,৫০০/-(এক হাজার পাঁচশত) টাকা বস্ত্র অধিদপ্তরের শিক্ষা শাখার ব্যাংক একাউন্টে (Name: Director General,
Department of Textiles (Education), A/C: 0117202001027, Sonali Bank PLC, Kawran Bazar Branch)

প্রদানপূর্বক 'O' লেভেল এবং 'A' লেভেল পরীক্ষার রেজিষ্ট্রেশন কার্ড, নম্বরপত্র ও সার্টিফিকেটের সত্যায়িত অনুলিপিসহ